
Zarządzenie Nr 0050.48.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy

Zarządzenie Nr 0050.48.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)
oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
900) zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Powierzam Pani Marioli Sowie pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w
Baryczy
§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres od 01.07.2024 r. do 30.04.2025 r., tj. do czasu wyłonienia
kandydata na funkcję dyrektora szkoły zgodnie z obowiązującym prawem (art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe), nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


